

Missiv

Datum
2019-05-13

Mottagare
Enligt sändlista

Dnr
99-2019

Handläggare
Anna-Karin Rasmussen

Samråd om strategisk miljökonsekvensbeskrivning av förslag till nationell plan för omprövning av vattenkraft

Samråd för synpunkter

Havs- och vattenmyndigheten önskar ta del av era synpunkter avseende innehållet i strategisk miljökonsekvensbeskrivning av nationell plan för omprövning av vattenkraft.

Framtagande av förslaget

Havs- och vattenmyndigheten har tillsammans med Svenska kraftnät och Energimyndigheten i uppdrag att ta fram ett förslag till nationell plan för omprövning av vattenkraft.

I enlighet med 6 kapitlet miljöbalken och 2 § miljöbedömningsförordningen ska den nationella planens miljökonsekvenser bedömas, och en miljökonsekvensbeskrivning tas fram. Den här miljökonsekvensbeskrivningen är resultatet av en strategisk miljöbedömning där den nationella planen bedöms avseende ett antal aspekter. Avgränsningen av vilka aspekter som tas hänsyn till har samråtts med berörda myndigheter.

Syftet med att utföra en miljöbedömning är generellt att miljöaspekterna integreras i planering och beslutsfattande så att en hållbar utveckling främjas.

Vidare hantering av remissen

Under samrådstiden kommer fem samrådsmöten att hållas i Stockholm, Nässjö, Örebro, Sundsvall och Umeå.

Synpunkter önskas så snart som möjligt men ska ha inkommit till Havs- och vattenmyndigheten senast den **28 juni 2019**. Till följd av de snäva tidsramarna för arbetet kommer ingen förlängd samrådstid att medges. För att underlätta både inlämnandet och hantering av synpunkter önskar vi att ni använder svarsmallen i excel-format. Filen med svaren skickas med e-post till vattenmiljoochvattenkraft@havochovatten.se Namnge filen så att det tydligt framgår avsändare samt diarienummer (99-2019) i e-postens ämnesrad.

Mer information om förslag till nationell plan och den strategiska miljökonsekvensbeskrivningen finns på www.havochvatten.se/remiss-vattenkraft-nap

Beslut om detta samråd har fattats av Jakob Granit efter föredragning av Anna-Karin Rasmussen. I den slutliga handläggningen av ärendet har även Svenska kraftnät och Energimyndigheten deltagit.



Jakob Granit



Anna-Karin Rasmussen